会員各位

                                平成２２年８月１０日

黒 豆 狩 り ツ アーの ご 案 内

日頃はナルク活動にご協力いただきましてありがとうございます。

今年度より 会員の皆さま方の親睦を図るべくイベントを企画致しました

今年はあの有名な丹波笹山の黒豆の枝豆を会員の下村由紀子さんのご親戚のご好意により採

らせて頂く事になりました。 畑からも刈り立ての枝豆を皆でちぎり袋詰めにした物ものを分

けて頂けます。（１袋５００円）

また、家で収穫された山の幸の手作り昼食をご馳走になります。

個人のお宅ですので人数に制限がありますが、ナルクの会員と言う事で、２０名を

受け入れていただきました。折角のご好意です。２０名揃って行きましょう！

特に新入会員の方、今まであまり参加しておられない方大歓迎です。是非この機会にご参加下

さい。懐かしい日本の原風景を思い起こさせるような、のどかな景色の中でちょっぴり農作業

の真似事をしながら、秋の１日を楽しみましょう！

記

日時   １０月１３日（水）  雨天決行

集合   河内磐船駅 ＡＭ８：２５ （８：３８発） ・ 星田駅 ＡＭ８：２５ （８：４１発）

行程   川西池田乗り換え（急行）   古市着  １０：２０分

帰り  古市発 ＰＭ３：３７分    河内磐船着 １７：27 分

交通費  ３，０００円

持ち物  リュック＆ビニール袋、軍手

服装   軽装、歩きやすい靴,

★申し込みは事務所へ電話かＦＡＸで８月末日までにお申し込み下さい。（先着順）

イベント係り担当渡邉恵美子

            田中暁子

詳細は後日掲載致します。